



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de noviembre de 2016

RAMO 16-SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO, OBRAS PÚBLICAS E INFRAESTRUCTURA
UNIDAD 18-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 5111-MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA
ESTATUS Orden de Compra Generada

11/11/2016



R1618-0016

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

18-Coordinación Administrativa

FOLIO S1618-0016

21111161827122E157000K160051805040C21A5111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0370	SILLA SECRETARIAL, BASE, RUEDAS, PISTON NEUMATICO, BIFMA STANDARDRECLINABLE CON PERILLA DE TENSIONGRADUABLE Y BLOQUEO. FABRICADO MAYA ALTO 85.97ANCHO 57PROFUNDO 56PAD ABCDE	PIEZA	21	\$1,033.45	\$21,702.45	16	\$25,174.84
0371	SILLA APILABLE EN COLOR NEGRO,CON ESTRUCTURA TUBULAR Y TAPIZDE VINIPIEL.ALTO 83 CMANCHO 43 CMPROFUNDO 54.5 CMASIENTO 43 X 54.4 CMPAD ABCD	PIEZA	12	\$536.96	\$6,443.52	16	\$7,474.48
0372	SILLA EJECUTIVA BASE, RUEDAS, PISTON NEUMATICO, BIFMA STANDARDRECLINABLE CON PERILLA DE TENSIONGRADUABLE Y BLOQUEO. FABRICADO PUALTO 104.5 / 116ANCHO 61.5PROFUNDO 64PAD ABCDE	PIEZA	4	\$2,378.28	\$9,513.12	16	\$11,035.22
0373	ESCRITORIO CINNAMONCHERRY ESCRITORIO CINNAMON CHERRYALTO 76ANCHO 118.2PROFUNDO 47PAD AB	PIEZA	12	\$2,585.17	\$31,022.04	16	\$35,985.57
0374	ARCHIVERO 4 GAVETAS PLATA ALTO 118 ANCHO 36 PROFUNDO 46	PIEZA	2	\$3,050.68	\$6,101.36	16	\$7,077.58

SUBTOTAL: \$74,782.49
I.V.A: \$11,965.20
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$86,747.69